

مدیرعامل بانک اقتصادنویین عنوان کرد

محور سیاست‌های اعتباری بانک اقتصادنویین در سال ۹۸

مدیرعامل بانک اقتصادنویین ضمن مرور مهم‌ترین دستاوردهای این بانک در سال ۹۷ حمایت از «رونق تولید ملی» را محور سیاست‌های اعتباری این بانک در سال ۹۸ عنوان کرد.

به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، علیرضا بلگوری مدیرعامل این بانک با اشاره به نام‌گذاری سال ۹۸ تحت عنوان «سال رونق تولید ملی» گفت: نظام بانکی کشور در هدایت حرکت توسعه‌ای در مسیر رونق تولید و اشتغال و تحقق شعار سال نقش تعیین‌کننده‌ای دارد؛ در این راستا گروه اقتصادنویین سیاست‌های اعتباری خود در سال ۹۸ را با محوریت تأمین مالی نگاه‌های تولیدی با استفاده از ابزارهای متنوع و پرداخت تسهیلات خرد و کلان در



اختیار داشتن زنجیره کاملی از خدمات پولی و مالی در گروه خود، منابع مورد نیاز بسیاری از نگاه‌های تولیدی و صنعتی کشور را با استفاده از سایر ابزارهای تأمین مالی، فراهم کرده است. مدیرعامل بانک اقتصادنویین حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان را از دیگر سیاست‌های این بانک دانست و گفت: در سال ۹۷ قریب به ۷ هزار میلیارد ریال از منابع بانک در قالب تسهیلات در اختیار شرکت‌های دانش‌بنیان قرار گرفته است.

بلگوری در پایان با اشاره به شرایط خاص اقتصادی کشور در سال ۹۸ گفت: با یاری خداوند متعال و با همبستگی، انسجام و حرکت همسوی همه اجزای نظام اقتصادی می‌توانیم به سلامت از این پیچ دشوار عبور کنیم.

معاون بانک مرکزی اعلام کرد

جزئیات فرایند اجرای رمز یکبار مصرف

هم تا سقف ۵۰۰ هزار تومان در روز می‌توان از رمز عادی استفاده کرد، اما بالاتر از این مبلغ را بانک به مشتری اعلام می‌کند تا رمز دوم یکبار مصرف بگیرد. وی اضافه کرد: زمان اعتبار رمز دوم یکبار مصرف لزوماً ۶۰ ثانیه نیست و این زمان می‌تواند افزایش یابد و یا روش استفاده از آن می‌تواند تغییر کند. از ابتدای خرداد به تدریج در این زمینه اطلاع‌رسانی می‌شود.

فقط نباید مربوط به برنامه کاربردی باشد، زیرا در برخی از گوشی‌های هوشمند محدودیت نصب برنامه وجود دارد و بسیاری هم گوشی هوشمند ندارند بنابراین باید تمهیدات لازم اندیشیده شود. حکیمی افزود: تراکنش شارژ و قبض؛ بدون سقف از طریق تلفن‌بانک و اینترنت بانک و مانند آن مشمول رمز یکبار مصرف نمی‌شود و برای کسب و کارهای نوپا

تماس می‌گیرد و زمان و نحوه فعال سازی رمز دوم را به اطلاع مشتری می‌رساند. وی اضافه کرد: این فرآیند تغییر رمز دوم هیچ هزینه‌ای برای مردم ندارد. معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی با اشاره به اینکه برخی از برنامه‌پیاده‌سازی رمز دوم یکبار مصرف بر اساس برنامه‌گوشی‌های بخشنامه بانک مرکزی این موضوع

پایان اردیبهشت برای بانک هاست تا تمهیدات فنی لازم را برای ارائه رمز یک بار مصرف، عملیاتی کنند و اگر بانکی از اول خرداد آماده نباشد و این خدمت را به مردم ارائه نکند باید همه خسارت‌های ناشی از سو استفاده از حساب‌ها را پرداخت کند. حکیمی افزود: ارائه رمز دوم یکبار مصرف، فرآیند طولانی است که از

نداشته باشند، گفت: زمان بندی برای اردیبهشت برای بانک هاست تا تمهیدات فنی لازم را برای ارائه رمز یک بار مصرف، عملیاتی کنند و اگر بانکی از اول خرداد آماده نباشد و این خدمت را به مردم ارائه نکند باید همه خسارت‌های ناشی از سو استفاده از حساب‌ها را پرداخت کند. حکیمی افزود: ارائه رمز دوم یکبار مصرف، فرآیند طولانی است که از

کلاهبرداران بدنبال سرقت اطلاعات رمز یکبار مصرف



آن طراحی شده و متفاوت از دیگری است. شهیدی تاکید کرد: در این بین موضوع مهمی که مشتریان بانک‌ها باید به آن توجه کنند، این است که به تلفن‌هایی که مشخصاً با هدف راهنمایی برای فعال‌سازی رمز یکبار مصرف دوم با آنها برقرار می‌شود و اپراتور در این تماس‌ها از آنها درخواست می‌کند پیامکی که حاوی رمز یکبار مصرف دوم است و از سمت بانک برای آنها ارسال شده را بخوانند، توجه نکنند. وی خاطر نشان کرد: اطمینان دارم هیچ بانکی برای فعال‌سازی رمز دوم یکبار مصرف دوم با مشتریان خود تماس تلفنی برقرار نمی‌کند و اطلاعات حاوی رمز یکبار مصرف که از سمت بانک برای آنها فرستاده می‌شود را طلب نمی‌کند.

از رمز یکبار مصرف تا چه میزان می‌تواند امنیت در تراکنش‌های اینترنتی را برقرار کند، یادآور شد: رمز یکبار مصرف به دلیل اینکه حدود یک دقیقه اعتبار دارد، از امنیت بالایی برخوردار است اما نکات مهمی در این خصوص باید مورد توجه هموطنان قرار گیرد. قائم مقام مدیرعامل شرکت آسان پرداخت خاطر نشان کرد: بانک‌ها از طریق پیامک، فراخوانی برای مشتریان برای دریافت رمز یکبار مصرف ارسال کرده‌اند. در واقع بانک‌ها بار سال این پیامک‌ها به مردم اطلاع داده‌اند که برای فعال‌سازی و دریافت رمز دوم یکبار مصرف بسته به نوع سیاست هر بانک باید به سایت یا شعب بانک مراجعه کنند. وی افزود: البته روش فعال‌سازی رمز یکبار مصرف دوم در هر بانک با توجه به سیاست‌های

قائم مقام مدیرعامل آسان پرداخت از فعالیت کلاهبرداران برای سرقت اطلاعات رمز دوم یکبار مصرف با تماس تلفنی خبر داد و تاکید کرد: شهروندان به هیچ‌عنوان اطلاعات رمز یکبار مصرف را در اختیار دیگران قرار ندهند. مهدی شهیدی در خصوص ضرورت استفاده از رمزهای یکبار مصرف در شبکه بانکی و پرداخت گفت: همان‌طور که مشخص است رمز یکبار مصرف برای استفاده در یک بازه زمانی مشخص و کوتاه معتبر است. وی افزود: بر اساس ابلاغیه بانک مرکزی اگر زمان استفاده از رمز یکبار مصرف به‌انجام برسد دیگر این رمز معتبر نیست و در نتیجه نمی‌تواند مورد سوء استفاده نیز قرار گیرد. شهیدی در پاسخ به این پرسش که بهره‌گیری

ثبت آنلاین درخواست گواهی تمکن در سایت بانک سامان

سامانه ثبت درخواست صدور گواهی تمکن در سایت بانک سامان راه‌اندازی و به بهره‌برداری رسید.

بانک سامان با هدف افزایش راحتی و افزایش سرعت ارائه خدمات به مشتریان، امکان ثبت درخواست صدور گواهی تمکن مالی راه از طریق وبسایت خود فراهم کرد. بر این اساس، تمامی مشتریان بانک سامان در صورت نیاز به صدور گواهی تمکن مالی، می‌توانند با مراجعه به منوی خدمات غیر حضوری و انتخاب تب درخواست گواهی تمکن نسبت به ثبت درخواست صدور اقدام کنند و سپس با مراجعه به شعبه انتخابی خود طبق زمان بندی اعلام شده، نسخه کاغذی گواهی تمکن مالی را به تعداد درخواستی دریافت کنند. از قابلیت‌های دیگر این سامانه امکان ثبت درخواست صورتحساب به همراه ثبت درخواست گواهی تمکن مالی می‌باشد.

گفتنی است، کارمزد صدور این گواهی و صورتحساب پس از تایید نهایی درخواست، از شماره کارت شتابی معرفی شده کسر خواهد شد. علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص این خدمت با مرکز سامان ارتباط به شماره ۰۲۱۶۴۲۲۰ تماس بگیرند یا به نشانی www.sb24.com مراجعه کنند.

۶ نکته در مورد رمزهای یک بار مصرف بانکی

بانک مرکزی پیرو بخشنامه‌ای در خصوص جایگزینی رمزهای پویا به جای رمزهای ایستا در پرداخت‌های بدون حضور کارت و با توجه به لزوم ارتقای سطح امنیت، نکاتی را برای توجه دقیق و اجرای مفاد آن به شبکه بانکی ابلاغ کرد.

متن این بخشنامه به شرح زیر است: ۱. به منظور حمایت از کسب و کارهای نوپا و نیز تسهیل فرآیند پرداخت غیر حضوری قبوض، بانک‌ها می‌توانند با قبول مسئولیت هر گونه سوء استفاده از مسایل امنیتی و جبران خسارات احتمالی وارد شده به مشتریان، برای تراکنش‌های کمتر از پنج میلیون ریال در روز و همچنین تراکنش‌هایی که ذینفع آن دستگاه‌های عمومی - نظیر صادرکنندگان قبض - باشند، استفاده از رمزهای ایستا را مجاز تلقی کنند.

۲. از ابتدای خردادماه تأمین امنیت مشتریان نظام بانکی در تراکنش‌های بدون حضور کارت بر عهده بانک‌ها بوده و هر گونه مسئولیت سوء استفاده از حساب‌های مشتریان به دلیل آسیب‌پذیری‌های امنیتی در سرویس‌های بانکی مستقیماً به عهده بانک است و در این موارد تأیید مرجع قضایی برای جبران خسارت مشتریان کفایت می‌کند.

۳. جایگزینی رمزهای دوم پویا به جای رمزهای دوم ایستا به عنوان یکی از برنامه‌های ارتقای سطح امنیتی نظام بانکی مطرح بوده و با توجه به این که «امنیت»، بخش لاینفک هر خدمتی است، نباید هیچ هزینه‌ای از دارندگان کارت و مشتریان بانکی اخذ شود.

۴. در صورتی که بانک بتواند راه حل مطمئن دیگری را، که با تأیید بانک مرکزی متضمن تأیید هویت قوی مشتری پیش از برداشت از حساب مشتری باشد را اجرایی کند، می‌تواند از این راهکار به عنوان جایگزین رمز پویا استفاده کند.

۵. هر گونه فرآیند تأمین امنیت پرداخت‌های بدون حضور کارت باید با انجام هزینه‌های منطقی و معقول و مطابق قیمت تمام شده فنی در آن بانک به صورت یک زیرساخت دائمی صورت گرفته و صرفه و صلاح بانک به طور کامل در آن مدنظر قرار گیرد.

عربه منظور پشتیبانی حداکثری از مشتریان ضرورت دارد امکانات ارائه رمز محدود به استفاده از برنامه‌های کاربردی گوشی‌های هوشمند نشده و ارائه آن از طریق سایر ابزارها نظیر پیامک، پیام‌سان‌های داخلی مجاز و نظایر آن برای مشتریان بانک‌ها نیز حسب تشخیص بانک فعال شود.

چه خبر از طرح حذف ۴ صفر از پول ملی؟

اقدامات لازم برای بهبود شرایط اقتصادی حفظ و احیای ارزش پول ملی است، گفت: دولت برای حفظ ارزش پول ملی اکنون با توجه به شرایط اقتصادی باید تلاش بیشتری کند.



موسوی لاریجانی با تأکید بر اینکه مهم‌ترین شاخصه حفظ ارزش پول ملی افزایش قدرت خرید مردم است، افزود: تحقق شعار سال و توجه به رونق تولید یکی از مهم‌ترین مولفه‌های بهبود وضعیت قدرت خرید مردم است. وی ادامه داد: در نتیجه تحقق شعار سال علاوه بر ایجاد اشتغال زمینه رونق اقتصادی نیز فراهم خواهد شد، از اینرو دولت بر بحث رونق تولید و توجه به کسب و کارهای مختلف باید توجه داشته باشد. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی یادآور شد: فراهم شدن زمینه صادرات محصولات غیر نفتی یکی از راهکارها برای حفظ ارزش پول ملی کشور است، از اینرو دولت باید در کنار تولیدکننده باشد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس لازمه حفظ ارزش پول ملی را توجه به تولید عنوان کرد و گفت: طرح حذف ۴ صفر از پول ملی هنوز به مجلس نرسیده است. سید ناصر موسوی لاریجانی با اشاره به بررسی طرح حذف ۴ صفر از پول ملی در دولت، به این‌ها گفت: این طرح هنوز به مجلس نرسیده و از جزئیات آن اطلاع دقیقی در دست نیست. نماینده مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دولت برای اجرای طرح مذکور نیازمند مصوبه مجلس است، افزود: اخذ نظرات کارشناسی مجلس می‌تواند مزایای اجرای این طرح و طرح‌های مشابه را افزایش دهد. این نماینده مردم در مجلس دهم با تأکید بر اینکه ساده‌سازی اعداد مهم‌ترین نتیجه اجرای طرح مذکور است، تصریح کرد: دولت در راستای اجرای این طرح باید سعی در تطبیق هزینه‌ها و در آمد اقشار مختلف جامعه نیز داشته باشد. وی با بیان اینکه یکی از دیگر

امضای قرارداد عاملیت اعطای تسهیلات میان بانک صنعت و معدن و سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران

قرارداد عاملیت میان بانک صنعت و معدن و سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران برای ارائه تسهیلات حمایتی به واحدهای صنعتی و تولیدی کشور به امضاء رسید تا در سال رونق تولید گامی دیگر برای حمایت از تولید و اشتغال در کشور برداشته شود. قرارداد عاملیت میان بانک صنعت و معدن و سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران برای ارائه تسهیلات حمایتی به واحدهای صنعتی و تولیدی کشور به امضاء رسید تا در سال رونق تولید گامی دیگر برای حمایت از تولید و اشتغال در کشور برداشته شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک صنعت و معدن، این قرارداد عصر روز سه‌شنبه ۱۷ اردیبهشت ماه سال جاری به امضای حسین مهری رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بانک صنعت و معدن و محسن صالحی‌نیا معاون وزیر، رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران رسید.

اعطای تسهیلات به طرح‌ها و واحدهای صنعتی دارای توجیه فنی، مالی و اقتصادی به منظور ایجاد، تکمیل، توسعه، بازسازی و نوسازی از محل منابع سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و منابع داخلی بانک صنعت و معدن به‌صورت تلفیقی موضوع این قرارداد است که در پی آن، مبلغ ۸۰ میلیارد ریال از محل اسناد خزانه اسلامی از سوی واگذارنده اعتبار تأمین و بانک صنعت و معدن نیز حداکثر معادل دو برابر وجوه مذکور را در اختیار متقاضیان واجد شرایط معرفی شده قرار خواهد داد. بررسی و توجیه فنی، اقتصادی و مالی طرح‌ها و اعتبار سنجی متقاضیان به منظور اعطای تسهیلات و همچنین تعیین شرایط قرارداد، نظیر سهم آورده متقاضی، نوع و میزان و شرایط ناظر بر وثایق و تضامین، مدت اجرای طرح و نحوه پرداخت و بازپرداخت، نظارت و مسئولیت پیگیری طرح‌ها و وصول مطالبات بر عهده بانک صنعت و معدن است.

با افزوده شدن بانک «سپه» به میدا کارت به کارت

بله» ۲۰ تایی شد!

کشور، «بله» را به عنوان یکی از سه پیام رسان داخلی برتر برای انجام مکاتبات، ارائه خدمات اداری، تبلیغات و استفاده نهادها و موسسات دولتی، عمومی و غیردولتی اعلام کرد.

که با حمایت بانک ملی ایران توسعه یافته و علاوه بر امکانات همه پیام‌رسان‌های معمول، تراکنش‌های مالی نیز در بستر آن قابل انجام است. اکنون عضو این سامانه هستند. «بله» تنها اپلیکیشن دو منظره ایرانی است

کاربران می‌توانند از مبدأ ۲۰ بانک، به تمام بانک‌های عضو شتاب، کارت به کارت کنند. بانک‌های ملی ایران، سپه، صنعت و معدن، کشاورزی، پست بانک ایران، اقتصاد نوین،

تازه‌ترین تغییر رخ داده در اپلیکیشن «بله»، افزوده شدن بانک «سپه» به میدا کارت به کارت است. به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، با پیوستن این بانک به میدا تراکنش مذکور،